- ELYMAS magus cæcitate percussus a Paulo.  
Zach. XIV, 12.
- E
- EBRIETAS est peccatum deforme. Joel, I, 5.  
EBRIETAS non est secreti tenax. Amos, II, 12.  
EBRIETAS cor aufert. Osee, IV, 11.
- ECCLESIA ex Judæis et Gentilibus salubri syncretismo collecta. Zach. XIV, 4.  
ECCLESIA Gentilium spoliis locupletata. Zach. XIV, 14.  
ECCLESIAE collegiatæ malogranatis sunt similes. Joel, I, 12.  
ECCLESIA perit Prælati negligentia. Amos, VIII, 1.  
ECCLESIA numquam subvertitur. Amos, IX, 15.  
ECCLESIAE locupletatio. Abdiæ, 7. 20.  
ECCLESIAE multiplicatio. Zach. II, 4.  
Atria ECCLESIAE, quid? Zach. III, 7.  
ECCLESIAE spiritualis reædificatio tria exigit. In prologo D. Alberti, p. 3.  
Nemo in ECCLESIA magis nocet, quam qui male vivens culmen regiminis accipit. Osee, VII, 1.  
ECCLESIAE duo ubera, doctrina et exhortatio. Osee, IX, 10.  
Extra ECCLESIAM nullus est locus sacrificii. Zach. VIII, 22.
- ELGESÆUS, quid? Nahum, I, 1.  
ELGESÆUS, *advocatus*. Ibid.
- ELECTIO Dei æquissima. Mal. I, 3.
- EFFEMINATI dicuntur dupliciter. Osee, IV, 14.
- ELIAS, *Deus meus*. Malach. IV, 5.
- ENDOR, *fons generationis*. Osee, X, 2.
- EPHOD, quid? Osee, III, 4.
- EPISCOPUS ignavus est idolum. Hab. II, 18.
- EQUI rufi, varii et albi, quid significant? Zach. I, 8.
- ERUCA, quid? Explan. Prol. in Joel, p. 134, et Joel, I, 4.
- ESAU, cur dictus *quercinus*? Amos, II, 9.  
ESAU, cur dictus *Edom*? Prologus in Abdiam, p. 272.
- EUCCHARISTIA polluitur ab indignis. Mal. I, 7.
- EVANGELIUM, cur versus Aquilonem legendum? Zach. II, 6.
- EXCOMMUNICATIS non licet in mensa communicare. Osee, IV, 18.
- Differentia inter EXULTATIONEM et gaudium. Osee, IX, 4.
- EXUPERIUS, Tolosanus Episcopus. Hab. in prol. p. 416.
- EZECHIAS, *fortitudo Domini*. Sophon. in prol. p. 459, et, Ibidem, I, 4.

- FRATREM prosequi est contra naturam. Abdiæ,  
ÿ. 10.
- F
- FRUMENTUM et vinum electorum. Zach. IX,  
17.
- Maledictus qui FRUMENTA abscondit in tempore.  
Amos, VIII, 5.
- Quatuor FABRI secundum Judæos. Zach.  
I, 20.
- FULGUR hasta est Dei. Hab. III, 11.
- FERMENTUM jam sacrificio non admiscendum.  
Amos, IV, 5.
- FUNDA mystice, quid? Zach. IX, 13.
- FUNICULI Adam, qui? Osee, XI, 4.
- Quas FESTIVITATES Deus odio habeat? Amos,  
V, 21.
- FUR est qui clam vult furari. Osee, VII, 4,  
et Zachar. V, 3.
- FIDES peccatorem a supplicio non liberat.  
Amos, I, 3.
- FUROR est fervens ira. Osee, VIII, 5.
- FIDES utriusque Testamenti una est. Amos,  
IX, 11.
- FILIUS cur puniatur pro peccato patris? Amos,  
VII, 17.
- G
- FLAGELLA Dei patienter ferenda. Mal. III, 17.
- FLUMINA Æthiopiæ. Sophon. III, 10.
- GABAONITARUM abominabile flagitium. Osee,  
IX, 9.
- FORNICATRIX inhonestior est quam meretrix. In  
prol. Hieron. p. 8, et Osee, I, 2.
- GALAAD, *transmigratio*. Mich. VII, 14.
- FORNICATIO cor aufert. Osee, IV, 11.
- GALAAD, *acervus testimonii*. Osee, VI, 8;  
Amos, I, 5, et Zach. X, 10.
- FOSSA dabit tellus optato tempore fructus.  
Osee, III, 2.
- GALGAL litteraliter et mystice, quid? Osee,  
IX, 15.
- FRÆNUM mysticum. Zach. XII, 11.
- GALGALA, *revelatio vel volutabrum*. Osee, IV,  
15, et Mich. VI, 5.